
ZARZĄDZENIE NR SOŚ.0050.17.2024 
WÓJTA GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-Zameczku 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 63 ust.13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r.— Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.900 ze zm.) 

Wójt Gminy Suchy Dąb 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Burczyńskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Grabinach-Zameczku na okres od dnia 1 kwietnia 2024 r. 
do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Suchy Dąb 
 
 

Henryka Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8464C93-A88A-4581-8ABD-AD5060C0147A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SOŚ.0050.17.2024 WÓJTA GMINY SUCHY DĄB z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-06T11:57:00+0100




